
1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 3 960,00
Dział Rozdział W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E Kwota w zł

Oświata i wychowanie 3 160,00
80104 Przedszkola 3 160,00

dochody bieżące z tego: 3 160,00
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 3 160,00

§ 0960 3 160,00

Pomoc społeczna 800,00
85203 Ośrodki wsparcia 800,00

dochody bieżące z tego: 800,00
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 800,00

§ 0960 800,00

3 960,00

2. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 112 500,00
Dział Rozdział W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E Kwota w zł

Kultura fizyczna 112 500,00
92601 Obiekty sportowe 112 500,00

wydatki majątkowe,  w tym: 112 500,00

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne (budowa kompleksu boisk wraz z 
zapleczem w Orzechówce w ramach Programu "Moje Boisko-Orlik 2012")

112 500,00

§ 6050

OGÓŁEM 112 500,00

3. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 116 460,00
Dział Rozdział W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E Kwota w zł

Transport i ł ączność 95 000,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 95 000,00

wydatki majątkowe w tym: 95 000,00
1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne (pomoc finansowa dla Powiatu 
Brzozowskiego na pokrycie kosztów budowy chodnika dla pieszych w ciągu 
drogi powiatowej Nr 2030R Brzezianka - Stara Wieś w km 3+560 - 3+745 
długości 185 mb w m. Orzechówka)

95 000,00

§ 6300 95 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 8 000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 8 000,00

wydatki majątkowe,  w tym: 8 000,00
1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne (Budowa placu zabaw przy szkole w 
Jasienicy Rosielnej)

8 000,00

§ 6050 8 000,00

Uchwała  Nr  XVIII/152/2012
Rady  Gminy  Jasienica  Rosielna

z dnia 14 czerwca 2012r.

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2012 r.

Działając na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz. U. z
2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm./ oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz.
U. Nr 157 poz. 1240 z póź.zm./

Rada Gminy w Jasienicy Rosielnej uchwala co nastepuje:

§ 1

801

852

OGÓŁEM

600

926

700



Oświata i wychowanie 4 660,00
80104 Przedszkola 3 160,00

wydatki bieżące,  w tym: 3 160,00
1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 3 160,00
-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 160,00

§ 4210 3 160,00

80195 Pozostała działalność 1 500,00
wydatki bieżące,  w tym: 1 500,00
1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 1 500,00
-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 500,00

§ 4210 1 500,00

Pomoc społeczna 800,00
85203 Ośrodki wsparcia 800,00

wydatki bieżące,  w tym: 800,00
1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 800,00
-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 800,00

§ 4210 800,00
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 8 000,00
wydatki bieżące,  w tym: 8 000,00
1.Dotacje na zadania bieżące 8 000,00

§ 2720 8 000,00
OGÓŁEM 116 460,00

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy.

Nadzór nad wykonaniem  uchwały  powierza się Komisjom Rady Gminy.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
§ 5

801

852

Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2

§ 3

§ 4

921


